
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ
РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ 

ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 
ПО ДНІПРОПЕТРОВСЬКІЙ, ЗАПОРІЗЬКІЙ ТА 

КІРОВОГРАДСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

Про затвердження результатів продажу та 
завершення приватизації об’єкта малої 
приватизації -  окремого майна, розташованого 
за адресою: Запорізька обл., м. Запоріжжя, 
бульвар Примаченко Марії, 3, приміщення 79

Відповідно до Закону України «Про приватизацію державного і комунального 
майна», із змінами, на підставі наказу Регіонального відділення Фонду державного майна 
України по Дніпропетровській, Запорізькій та Кіровоградській областях від 27.02.2025 
№12/1-55 «Про прийняття рішення про приватизацію об’єкта малої приватизації-окремого 
майна, розташованого за адресою: Запорізька обл., м. Запоріжжя, бульвар Примаченко 
Марії, 3, приміщення 79», із змінами, договору купівлі-продажу від 30.05.2025 № 12/1-52 
об’єкта малої приватизації -  окремого майна -  приміщення (група приміщень), 
цокольного поверху літ. А-5 загальною площею 320,4 кв. м, що розташоване за адресою: 
Запорізька область, місто Запоріжжя, бульвар Примаченко Марії, будинок 3, приміщення 
79, за результатами електронного аукціону без умов, нотаріально посвідченого Якіб'юк 
Ю.А. приватним нотаріусом Запорізького міського нотаріального округу 30.05.2025 року 
зареєстрованого в реєстрі за № 1221, та акту приймання -  передачі від 30.05.2025 
№ 12/1-52/а об’єкта малої приватизації -  окремого майна -  приміщення (група 
приміщень), цокольного поверху літ. А-5 загальною площею 320,4 кв. м, що розташоване 
за адресою: Запорізька область, місто Запоріжжя, бульвар Примаченко Марії, будинок З, 
приміщення 79,

НАКАЗУЮ:

1.Затвердити результати продажу об’єкта малої приватизації - окремого майна -  
приміщення (група приміщень), цокольного поверху літ. А-5 загальною площею 
320,4 кв. м, що розташоване за адресою: Запорізька область, місто Запоріжжя, бульвар 
Примаченко Марії, будинок 3, приміщення 79.

Покупець вищевказаного об’єкта -  ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «РОДЖЕРС», код за ЄДРПОУ: 23285637.

Ціна, за якою придбано об’єкт, становить -  9 600 000,00 грн (дев’ять мільйонів 
шістсот тисяч гривень 00 копійок), у тому числі ПДВ - 1 600 000,00 грн (один мільйон 
шістсот тисяч гривень 00 копійок).

2. Вважати приватизацію об’єкта малої приватизації -  окремого майна -  приміщення 
(група приміщень), цокольного поверху літ. А-5 загальною площею 320,4 кв. м, що 
розташоване за адресою: Запорізька область, місто Запоріжжя, бульвар Примаченко Марії, 
будинок 3, приміщення 79, завершеною.

НАКАЗ

м. Запоріжжя



3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Заступник начальника Регіонального 
відділення -  начальник Управління забезпечення 
реалізації повноважень у Запорізькій області Владислава ПАНАСЕНКО

ЗГІДНО З ОРИГІНАЛОМ:
Завідувач сектору документального 
забезпечення та 
адміністративно-господарсь Ірина УДОВИЧЕНКО

02.06.2025

Вікторія Мачигова 226076&^/7с£ -• £ся. о ь ..д о д д


